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NOWOŚĆ! PODJĘTE, ODRZUCONE, ODESŁANE – CZYLI PODSUMOWANIE 

SESJI 

Uchwały kierunkowe do prezydenta, rezolucje, kolejne miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego, informacje w sprawie: zmian  

w ustawie o planowaniu przestrzennym, działalności spółki Igrzyska 

Europejskie, kładki Kazimierz – Ludwinów – tym m.in. zajmowali się 

radni podczas 117. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! CZYSTOŚĆ W MIEŚCIE I OGIEŃ POZA PRAWEM 

Informacja na temat utrzymania czystości w mieście oraz interwencji 

podejmowanych w związku z grillowaniem oraz rozpalaniem ognia poza 

miejscami do tego wyznaczonymi – to główne tematy poruszane 

podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WŁASNOŚĆ ROD-ÓW, NOWE ŁAWKI – STARE OKNA, DOTACJE 

NA REMONT GROBÓW 

Sprawy dotacji na remont zabytkowych grobów, prace remontowe  

w budynkach komunalnych czy przejazd przez ulicę Półłanki – to tylko 

niektóre z tematów interpelacji radnych: Małgorzaty Jantos, Jacka 

Bednarza,  Michała Drewnickiego i Dominika Jaśkowca. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275168,30,komunikat,podjete__odrzucone__odeslane___czyli_podsumowanie_sesji_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275152,30,komunikat,czystosc_w_miescie_i_ogien_poza_prawem.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275149,2086,komunikat,wlasnosc_rod-ow__nowe_lawki___stare_okna__dotacje_na_remont_grobow.html
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NOWOŚĆ! KURSOWANIE AUTOBUSÓW, PARK KURDWANÓW I DZIAŁKA 

W OLSZANICY 

Niebezpieczny przystanek autobusowy, uwagi do Parku Kurdwanów, 

wydłużenie kursów autobusowych i dzierżawa działki pod park – w tych 

sprawach interpelują radni: Edward Porębski, Michał Starobrat, Mariusz 

Kękuś i Jan Stanisław Pietras. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PARKOWANIE NA KARASIÓWCE, BRAK KANALIZACJI  

I REMONT KŁADKI 

Sprawy osiedla Kępa Grabska, zniszczona niecka fontanny w parku 

Jerzmanowskich i naprawa kładki nad Bagrami – te m.in. tematy 

poruszają w swoich interpelacjach radni Grażyna Fijałkowska i Łukasz 

Gibała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O STATUCIE MŁODZIEŻOWEJ RADY I DOMACH DLA NAUCZYCIELI 

Zmiany w statucie Młodzieżowej Rady Krakowa, zmiany w budżecie 

miasta, pomysł na „Dom Młodego Nauczyciela” - tym m.in. zajmowali 

się radni podczas posiedzenia Komisji Edukacji RMK. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYCINKI DRZEW I REKLAMA CYRKU 

Kwestie wycinki drzew przy przebudowie pętli Wzgórza Krzesławickie  

i budowie linii tramwajowej KST IV oraz reklamy cyrku umieszczane 

niezgodnie z przepisami są tematami interpelacji złożonych do 

Prezydenta Miasta Krakowa przez radnego Łukasza Gibałę. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275155,2086,komunikat,kursowanie_autobusow__park_kurdwanow_i_dzialka_w_olszanicy.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275161,2086,komunikat,parkowanie_na_karasiowce__brak_kanalizacji_i_remont_kladki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275114,30,komunikat,o_statucie_mlodziezowej_rady_i_domach_dla_nauczycieli.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275111,2086,komunikat,wycinki_drzew_i_reklama_cyrku.html
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TEATR „ŁAŹNIA NOWA” - NOWOCZESNA INSTYTUCJA KULTURY 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków zapoznali się z działalnością 

Teatru Łaźnia Nowa, a także projektami instytucji, takimi jak Dom Utopii 

i Międzynarodowy Festiwal Teatralny Boska Komedia. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O UŻYTKACH NA KOMISJI PLANOWANIA 

Utworzenie użytku ekologicznego „Łąki nad Rudawą” oraz poszerzenie 

użytku ekologicznego „Zakrzówek” – na te m.in. tematy rozmawiali 

radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

GRZEBOWISKO I ZAOPATRZENIE GMINY 

Utworzenie na ternie Krakowa miejsca pochówku zwierząt 

towarzyszących oraz założenia do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej 

Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2023-

2038 były tematami posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KONSULTACJE W SPRAWIE SPOŻYWANIA ALKOHOLU 

Głównym tematem posiedzenia Komisji Praworządności było 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostanie wprowadzone odstępstwo od 

ogólnego zakazu spożywania napojów alkoholowych w przestrzeni 

publicznej. (ABS) 

Więcej na:  www.rmk.krakow.pl 

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275117,30,komunikat,teatr__laznia_nowa__-_nowoczesna_instytucja_kultury.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275042,30,komunikat,o_uzytkach_na_komisji_planowania.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275040,30,komunikat,grzebowisko_i_zaopatrzenie_gminy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275044,30,komunikat,konsultacje_w_sprawie_spozywania_alkoholu.html
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Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

